'+:4.Lr:'

,{ffiit.Y.*
W;4

cÂunnn MUNTcTPAL DD IPATINcA
ESTADO DE MINAS GERAIS

GABINETE VEREADOR WELLINGTON DA FLORICULTURA

Praça dos Três Poderes, s/n - Centro - 4o andar -Sala 412
CEP 35160-011 - Ipatinga - MG - Fone: (31) 3329-1210

MOÇÃO DE APLAUSOS N' 3 o? t2024

Senhor Presidente,

Proponho aos ilustres pares, Vereadores da Câmara Municipal de lpatinga

MOçÃO DE APLAUSOS para o membro do Moto Clube Casa do Leäo þenise

Rodrigues Santos Amorim Vasconcelos, pelos relevantes trabalhos sociais e
espirituais prestados

Plenário Elísio Felipe Reyder, 1g de agosto de 2024

Wellington Gomes Ramos

VEREADOR

CÂ,U¡iR/, urr:( l¡[ rrAîrl!î\
FiÊr.i;i:$l!)()

n,,,,, .. _ J,9,. j g7
-.. u 2!.-.

i ü.,, t',1 r.i, \ l.l,-\ Çr¿.i,¡rL

=@